



Juniors CONDITIONER

Safety Data Sheet

Manufacture:
CASSISEVAN, Inc.
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

HAZARDOUS INGREDIENTS

This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

INGREDIENTS: Water (Aqua, Eau), Stearalkonium Chloride, Cetearyl Alcohol, PEG-40 Castor Oil, Glycerin, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Cetrimonium Chloride, Panthenol, Malt Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Isopropyl Myristate, Isopropyl Lanolate, C12-15 Alkyl Benzoate, Dimethicone, Tocopheryl Acetate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Fragrance (Parfum)

Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists: Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

HEALTH EFFECT INFORMATION

EYE CONTACT: May cause eye irritation and stinging or burning.
SKIN CONTACT: Irritation or redness may occur in sensitive individuals.
INHALATION: May cause respiratory irritation in sensitive individuals.
INGESTION: Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.
HEALTH DATA: Normal use will not cause health problems. Follow directions.

EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

EYE CONTACT: Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.
SKIN CONTACT: Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.
INHALATION: Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.
INGESTION: Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.
EMERGENCY: 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.